
LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA  

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2024-03-20, Nr. 540  

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2024 m. kovo 20 d. 18:00–20:52 val. hibridiniu būdu: MS Teams platformoje ir LiJOT 

biure (Vilniaus g. 20-1B, Vilnius).  

Posėdžio pirmininkas – Umberto Masi.  

Posėdžio sekretorė – Kamilė Pašukytė. 

Dalyviai: Umberto Masi, Deividas Bartkus, Daniel Ilkevič, Evaldas Paltanavičius, Lukas 

Stravinskas, Šarūnas Grigonis, Justė Kavaliauskaitė.  

Valdybos posėdyje svečio teisėmis dalyvauja Kamilė Pašukytė, Goda Butrimaitė, Liveta 

Kazlauskaitė.  

Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo; 

2. Dėl posėdžio sekretoriaus (-ės) patvirtinimo;  

3. Dėl Biuro veiklos pristatymo;  

4. Dėl Valdybos veiklos aptarimo ir pristatymo; 

5. Dėl LiJOT strategijos 2024-2027 m. rodiklių;  

6. Dėl 59-osios LiJOT Asamblėjos;  

7. Dėl LiJOT dalyvavimo JRA organizuojamose darbo grupėse aptarimo; 

8. Dėl Jungtinių Tautų jaunimo delegato programos Lietuvoje;   

9. Dėl Vote16 iniciatyvos;  

10. Dėl „Man ne dzin“ iniciatyvos;  

11. Dėl Birželio 14 dienos iniciatyvos;  

12. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

 

U. Masi pristato posėdžio darbotvarkę.  

 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti darbotvarkės projekto siūlymą.  

 



 

2. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus (-ės) tvirtinimo. 

 

U. Masi į posėdžio sekretores siūlo Kamilę Pašukytę. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti posėdžio sekretore Kamilę Pašukytę. 

 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Biuro veiklos pristatymo. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Valdybos veiklos aptarimo ir pristatymo. 

 

U. Masi kviečia pasisakyti dėl Valdybos veiklos.  

 

D. Bartkus pasisako. 

Š. Grigonis pasisako.  

L. Stravinskas pasisako. 

 

U. Masi užduoda klausimą. 

L. Stravinskas atsako.  

 

E. Paltanavičius pasisako.  

D. Ilkevič pasisako.  

U. Masi pasisako.  

 

18:17 val. L. Stravinskas palieka posėdį.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

5. SVARSTYTA. Dėl LiJOT strategijos 2024–2027 m. rodiklių. 

 

U. Masi pristato informaciją dėl LiJOT strategijos rodiklių.  

 

D. Bartkus užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  



 

NUTARTA. Iki kito Valdybos posėdžio pateikti komentarus dėl nustatytų LiJOT strategijos 2024–2027 

m. rodiklių.  

 

 

6. SVARSTYTA. Dėl 59-osios LiJOT Asamblėjos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

18:24 val. L. Stravinskas prisijungia prie posėdžio. 

 

L. Stravinskas užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

K. Pašukytė pasisako.  

 

Š. Grigonis užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

U. Masi pristato informaciją dėl LiJOT organizacijoms narėms suteikiamų balsų skaičiaus. 

 

U. Masi siūlo Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungai „Jaunimo apskritasis stalas“ 

skirti 1 bazinį balsą.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungai „Jaunimo 

apskritasis stalas“ skirti 1 bazinį balsą.  

 

U. Masi siūlo Ateitininkų federacijai skirti 1 bazinį ir 2 papildomus balsus.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Ateitininkų federacijai skirti 1 bazinį ir 2 papildomus balsus. 

 

U. Masi siūlo Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinei grupei ELSA Lietuva skirti 

1 bazinį balsą.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinei grupei 

ELSA Lietuva skirti 1 bazinį balsą.  

 

U. Masi siūlo Jaunųjų konservatorių lygai skirti 1 bazinį ir 3 papildomus balsus.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Jaunųjų konservatorių lygai skirti 1 bazinį ir 3 papildomus balsus. 



U. Masi siūlo Jonavos r. savivaldybės jaunimo visuomeninių organizacijų sąjungai ,,Apskritas stalas“ 

skirti 1 bazinį balsą.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Jonavos r. savivaldybės jaunimo visuomeninių organizacijų sąjungai 

,,Apskritas stalas“ skirti 1 bazinį balsą.  

 

U. Masi siūlo Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijai „Apskritasis stalas“ skirti 1 bazinį ir 3 

papildomus balsus.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijai „Apskritasis stalas“ skirti 

1 bazinį ir 3 papildomus balsus.  

 

U. Masi siūlo Lietuvos liberaliam jaunimui skirti 1 bazinį ir 3 papildomus balsus. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Lietuvos liberaliam jaunimui skirti 1 bazinį ir 3 papildomus balsus. 

 

U. Masi siūlo Lietuvos medicinos studentų asociacijai skirti 1 bazinį balsą.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Lietuvos medicinos studentų asociacijai skirti 1 bazinį balsą. 

U. Masi siūlo Lietuvos moksleivių sąjungai skirti 1 bazinį balsą.  

 

L. Stravinskas užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

L. Stravinskas pasisako.  

D. Bartkus pasisako.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Lietuvos moksleivių sąjungai skirti 1 bazinį balsą.  

 

U. Masi siūlo Lietuvos psichologijos studentų asociacijai skirti 1 bazinį balsą.   

NUTARTA (bendru sutarimu). Lietuvos psichologijos studentų asociacijai skirti 1 bazinį balsą. 

 

U. Masi siūlo Lietuvos sakaliukų sąjungai neskirti balsų dėl organizacijai narei keliamų reikalavimų 

neatitikimo.  

D. Ilkevič pasisako.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Lietuvos sakaliukų sąjungai neskirti balsų dėl organizacijai narei 

keliamų reikalavimų neatitikimo.  



 

U. Masi siūlo Lietuvos skautijai skirti 1 bazinį ir 3 papildomus balsus.  

 

U. Masi užduoda klausimą.  

D. Bartkus atsako.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Lietuvos skautijai skirti 1 bazinį ir 3 papildomus balsus. 

U. Masi siūlo Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungai neskirti balsų dėl organizacijai narei 

keliamų reikalavimų neatitikimo.  

 

L. Stravinskas užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

Vyksta diskusija.  

 

18:36 val. D. Ilkevič palieka posėdį.  

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

18:39 J. Kavaliauskaitė prisijungia prie posėdžio.  

 

J. Kavaliauskaitė užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

Vyksta diskusija. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungai neskirti balsų dėl 

organizacijai narei keliamų reikalavimų neatitikimo. 

 

U. Masi siūlo Marijampolės jaunimo organizacijų tarybai „Apskritas stalas“ skirti 1 bazinį ir 1 papildomą 

balsą.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Marijampolės jaunimo organizacijų tarybai „Apskritas stalas“ skirti 1 

bazinį ir 1 papildomą balsą.  

 

U. Masi siūlo Panevėžio jaunimo organizacijų asociacijai „Apskritasis stalas“ skirti 1 bazinį balsą.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Panevėžio jaunimo organizacijų asociacijai „Apskritasis stalas“ skirti 

1 bazinį balsą. 

 



U. Masi siūlo Rokiškio rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjungai „Apskritasis stalas“ neskirti 

balsų dėl organizacijai narei keliamų reikalavimų neatitikimo.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Rokiškio rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjungai 

„Apskritasis stalas“ neskirti balsų dėl organizacijai narei keliamų reikalavimų neatitikimo.  

 

U. Masi siūlo Tolerantiško jaunimo asociacijai skirti 1 bazinį balsą.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Tolerantiško jaunimo asociacijai skirti 1 bazinį balsą.  

 

U. Masi siūlo Utenos jaunimo organizacijų asociacijai „Apskritasis stalas“ skirti 1 bazinį balsą.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Utenos jaunimo organizacijų asociacijai „Apskritasis stalas“ skirti 1 

bazinį balsą. 

 

U. Masi siūlo Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungai „Apskritas stalas“ skirti 1 bazinį ir 2 papildomus 

balsus.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungai „Apskritas stalas“ skirti 1 

bazinį ir 2 papildomus balsus.  

 

 

U. Masi siūlo balsuoti dėl narystės stabdymo.   

 

D. Bartkus pasisako.  

 

U. Masi siūlo Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungai stabdyti narystę.   

 

J. Kavaliauskaitė pasisako.  

D. Bartkus pasisako.  

 

Vyksta diskusija.  

 

Už: 6 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA. Narystė Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungai stabdoma iki kol bus sugrąžinti 

organizacijai narei keliami reikalavimai.  

 

U. Masi siūlo Lietuvos sakaliukų sąjungai stabdyti narystę.  



 

Už: 6 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA. Narystė Lietuvos sakaliukų sąjungai stabdoma iki kol bus sugrąžinti organizacijai narei 

keliami reikalavimai.  

 

 

U. Masi siūlo Rokiškio rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjungai „Apskritasis stalas“ stabdyti 

narystę.   

 

Už: 6 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA. Narystė Lietuvos sakaliukų sąjungai stabdoma iki kol bus sugrąžinti organizacijai narei 

keliami reikalavimai.  

 

U. Masi užduoda klausimą dėl Valdybos pastebėjimų.  

 

L. Stravinskas pasisako.  

 

 

U. Masi siūlo tvirtinti LiJOT 59-ajai Asamblėjai teiksimą darbotvarkės projektą.  

 

U. Masi užduoda klausimą.  

G. Butrimaitė atsako.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti LiJOT 59-ajai Asamblėjai teiksimą darbotvarkės projektą. 

 

U. Masi siūlo Asamblėjai teikti tokią LiJOT 59-osios Asamblėjos sekretoriato sudėtį: Goda Butrimaitė, 

Liveta Kazlauskaitė, Julius Janulevičius.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjai teikti tokią LiJOT 59-osios Asamblėjos sekretoriato sudėtį: 

Goda Butrimaitė, Liveta Kazlauskaitė, Julius Janulevičius.  

  

 

U. Masi siūlo Asamblėjai teikti siūlymą rinkti 4 Valdybos narius 2 metų kadencijai ir 1 Valdybos narį (-

ę) 1 metų kadencijai.  

 



NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjai teikti siūlymą rinkti 4 Valdybos narius 2 metų kadencijai 

ir 1 Valdybos narį (-ę) 1 metų kadencijai.  

 

U. Masi siūlo Asamblėjai teikti siūlymą LiJOT Kontrolės komisiją sudaryti iš 5 narių.  

 

J. Kavaliauskaitė užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

D. Bartkus užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

J. Kavaliauskaitė užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjai teikti siūlymą LiJOT Kontrolės komisiją sudaryti iš 5 

narių.  

 

 

U. Masi siūlo Asamblėjai teikti tokią pirmininkų sudėtį: Umberto Masi, Klėja Merčaitytė, Lukas 

Stravinskas, Daniel Ilkevič, Šarūnas Grigonis, Justė Kavaliauskaitė, Evaldas Paltanavičius.  

 

L. Stravinskas užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjai teikti tokią pirmininkų sudėtį: Umberto Masi, Klėja 

Merčaitytė, Lukas Stravinskas, Daniel Ilkevič, Šarūnas Grigonis, Justė Kavaliauskaitė, Evaldas 

Paltanavičius.   

 

U. Masi pristato informaciją dėl kandidatų į LiJOT Valdybą, Kontrolės komisiją, Jungtinių tautų jaunimo 

delegato poziciją debatų.  

 

U. Masi pristato informaciją dėl LiJOT struktūrų susitikimo dėl LiJOT 59-osios Asamblėjos.  

 

L. Stravinskas pasisako.  

 

U. Masi pristato informaciją dėl LiJOT Valdybos Asamblėjai teiksimų dokumentų.  

 

Vyksta diskusija.  

 

D. Bartkus pasisako.  

L. Stravinskas pasisako.  



D. Bartkus pasisako.  

 

U. Masi užduoda klausimą.  

D. Bartkus atsako.  

 

Vyksta diskusija.  

 

19:12 val. L. Stravinskas palieka posėdį.  

 

D. Bartkus pasisako.  

 

19:17 val. L. Stravinskas prisijungia prie posėdžio.  

 

L. Stravinskas pasisako.  

 

Vyksta diskusija.  

 

19:33–19:45 val. skelbiama pertrauka.  

 

7. SVARSTYTA. Dėl LiJOT dalyvavimo JRA organizuojamose darbo grupėse aptarimo. 

 

U. Masi kviečia Š. Grigonį pristatyti informaciją dėl darbo grupių.  

Š. Grigonis pristato informaciją.  

 

U. Masi užduoda klausimą.  

Š. Grigonis atsako.  

 

U. Masi pasisako.   

 

Š. Grigonis tęsia pristatymą.  

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

Vyksta diskusija.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Jungtinių Tautų jaunimo delegato programos Lietuvoje. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 



L. Stravinskas pasisako.  

 

NUSPRĘSTA.  Informacija išklausyta.  

 

 

9. SVARSTYTA. Dėl Vote16 iniciatyvos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

20:23 val. J. Kavaliauskaitė palieka posėdį.  

 

Vyksta diskusija.  

 

L. Stravinskas užduoda klausimą. 

U. Masi atsako. 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

10. SVARSTYTA. Dėl „Man ne dzin“ iniciatyvos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

D. Bartkus pasisako.  

K. Pašukytė pasisako.  

 

E. Paltanavičius užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Birželio 14 dienos iniciatyvos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

12. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

 

U. Masi pristato informaciją.  



 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

 

 

 

 

  

Posėdžio pirmininkas                                                                                            Umberto Masi  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                      Kamilė Pašukytė 


